РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.08.2017 г.                                                                                                 № 32

О признании утратившим силу
Постановления администрации
№ 23 от 19.10.2010 г. «Об утверждении
Порядка предоставления в аренду и безвозмездное
пользование имущества Малышевского
муниципального образования, кроме
жилых помещений и земельных участков»

В целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства муниципальных правовых актов Малышевского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского сельского поселения:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации от 19.10.2010 г. № 23 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества Малышевского муниципального образования, кроме жилых помещений и земельных участков».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 26 августа 2017 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Малышевского МО и разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Малышевского
муниципального образования                                                     Н.В. Салтыкова